
 

 

COMUNE DI FICARAZZI 
Citta Metropolitana di Palermo 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 68  del 03.05.2023 

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE  

 
OGGETTO: impegno somme in favore della Ditta Ferrara Barbara per fornitura cestini per deiezioni canine  
 

Premesso che  è intendimento dell’Amministrazione Comunale di distribuire in vari punti del territorio 

comunale i cestini necessari alla raccolta delle deiezioni canine con lo scopo di sollecitare i proprietari di 

cani a raccogliere le deiezioni dei propri animali; 

Ritenuto che l’installazione di detti cestini contribuirebbe in maniera positiva a mantenere decoro ed 

igiene urbana; 

Preso atto che in base al territorio comunale ed alla possibile dislocazione si ritiene opportuno il 

posizionamento di n. 18 di detti cestini; 

Visto il preventivo presentato dalla Ditta Ferrara Barbara, con sede in Ficarazzi, Via Magellano 13, p.I. 

06905990823 per un importo di € 25,00 oltre IVA cadauno; 

Ritenuto congruo tale preventivo;  

Preso atto che la ditta è in possesso dei requisiti di cui all’art. 80  del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

Vista la Deliberazione G.M. n. 114  del 22.12.2022; 

Vista la Determinazione Sindacale n. 35 del 23.12.2022 di attribuzione incarichi di posizione; 

Vista la Delibera C.C. n° 22 del 30.06.2022 I .E. di approvazione del Bilancio di Previsione anno 2019/2023; 

Visto l’art. 250 del TUEL ; 

 Per quanto in premessa,  

DETERMINA 

 

Di impegnare, in favore della Ditta Ferrara Barbara, con sede in Ficarazzi, Via Magellano 13, P.I. 

06905990823 la somma di € 549,00 per la fornitura di un totale complessivo di n. 18 cestini 

imputandola al cap. 1050 del bilancio corrente; 

 
Si dà atto che il sottoscritto non si trova in situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse e che non sussistono 

cause di inconferibilità e di incompatibilità 

 
 

                          Il Responsabile III Settore  
             f.to  Ing. Salvatore Cecchini 


